

Scanservice Denmark ApS

Thygesmindevej 75, 1. tv

7000 Fredericia

CVR-nr. 36025905

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2020

Ingward te Pas
Dirigent

Scanservice Denmark ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Scanservice Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scanservice Denmark ApS Thygesmindevej 75, 1. tv 7000 Fredericia
Telefon	21452866
CVR-nr.	36025905
Stiftelsesdato	30. juni 2014
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ingward Olaf te Pas, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Scanservice Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation af printplader, handel og konsulentassistance og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -101.115, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 140.877, og en egenkapital på kr. -44.068.

Ledelsen anser årets årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 oplevet et markant fald i aktiviteten. Som følge heraf er der realiseret et negativt resultat i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af den globale corona-virus der har ramt Danmark med lukninger m.v. i marts måned samt udrejseforbud, forventer ledelsen en negativ påvirkning på resultatet for 2020.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt men forventer at selskabet ved egen indtjening kan reetablere kapitalen indenfor 1-2 år.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Scanservice Denmark ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		48.702	259.359
Personaleomkostninger	1	-184.076	-135.168
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		0	-2.000
Driftsresultat		-135.374	122.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.195	0
Finansielle omkostninger		-1.141	-965
Resultat før skat		-129.320	121.226
Skat af årets resultat	2	28.205	-26.840
Årets resultat		-101.115	94.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	840.000
Overført resultat		-101.115	-745.614
Resultatdisponering		-101.115	94.386

Scanservice Denmark ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.850
Udsudte skatteaktiver		16.903	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.302	2.720
Tilgodehavender		28.205	10.570
Likvide beholdninger		112.672	925.060
Omsætningsaktiver		140.877	935.630
Aktiver		140.877	935.630
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-94.068	7.046
Udbytte for regnskabsåret		0	840.000
Egenkapital	3	-44.068	897.046
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.200	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.135	0
Anden gæld		18.938	9.902
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.500	22.182
Kortfristede gældsforpligtelser		184.945	38.584
Gældsforpligtelser		184.945	38.584
Passiver		140.877	935.630
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Scanservice Denmark ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	67.873	24.000
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	415	0
Andre personaleomkostninger	7.788	3.168
	184.076	135.168

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-11.302	27.280
Regulering udskudt skat	-16.903	-440
	-28.205	26.840

3. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	7.046	840.000	897.046
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-840.000	-840.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-101.115	0	-101.115
	50.000	-94.069	0	-44.069

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de senste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scanservice Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.